
  

Av. Luiz de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC 
CEP: 88520-000 / Telefone: (49) 3289-9101 

 

 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 270/2016, de 17/08/2016 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM CIÊNCIA 

ANIMAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciência Animal intitulada “Clonagem do gene da proténa de choque térmico 

70 (HSP70) de Trypanosoma evansi”, da mestranda BRUNA LARISSA BOAVENTURA, a 

realizar-se no dia 25 de agosto de 2016, às 9 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. LUIZ CLAUDIO MILETTI – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Drª. MELISSA REGINA FESSEL – (UNICAMP/Campinas/SP) – Membro externo 

Dr. ANTONIO PEREIRA DE SOUZA – (UDESC/Lages/SC) – Membro  

Dr. JOANDES HENRIQUE FONTEQUE – (UDESC/Lages/SC) - Suplente  

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 


